

Fanboy.dk IVS

Pilestræde 48, 1., 1112 København K

CVR-nr. 37 65 12 49

Årsrapport

1. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mark Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fanboy.dk IVS
Pilestræde 48, 1.
1112 København K

CVR-nr.: 37 65 12 49
Regnskabsår: 1. juni - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mark Kaa Andersen, Adm. direktør
Nikolaj Rytter Rasmussen
Anders Hjortsbøl Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med henblik mod salg af spil til konsoller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -309.050 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.001 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i 2018 som følge af ny prisstruktur.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har gæld til kapitalejerne, der har tilkendegivet at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/12 2017 kr.	1/5 2016 - 31/5 2017 t.kr.
Bruttotab	-309.050	-7
2 Personaleomkostninger	-10.431	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.020	0
Resultat før skat	-332.501	-7
Skat af årets resultat	72.500	2
Årets resultat	-260.001	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-260.001	-5
Disponeret i alt	-260.001	-5

Balance

Aktiver	31/12 2017	31/5 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Software	117.176	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>117.176</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.176</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.812</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.812</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.357	0
Udskudte skatteaktiver	74.000	2
Andre tilgodehavender	<u>91.842</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>170.199</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>133.432</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.443</u>	<u>182</u>
Aktiver i alt	<u>433.619</u>	<u>182</u>

Balance

Passiver	31/12 2017	31/5 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	45.791	30
4 Overkurs ved emission	14.210	0
4 Overført resultat	-265.348	-5
Egenkapital i alt	-205.347	25
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.220	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.000	150
Anden gæld	16.746	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.966</u>	<u>157</u>
Gældsforpligtelser i alt	638.966	157
Passiver i alt	433.619	182
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har gæld til kapitalejerne, der har tilkendegivet at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

	1/6 2017 - 31/12 2017 kr.	1/5 2016 - 31/5 2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.340	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.091	0
	10.431	0

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Kostpris 1. juni 2017	0
Tilgang	130.196
Kostpris 31. december 2017	130.196
Afskrivninger 1. juni 2017	0
Årets afskrivninger	13.020
Afskrivninger 31. december 2017	13.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	117.176

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2017	30.001	0	-5.347	24.654
Kontant kapitaludvidelse	15.790	14.210	0	30.000
Overført resultat	0	0	-260.001	-260.001
Egenkapital 31. december 2017	45.791	14.210	-265.348	-205.347

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinius ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
